PAGE
2

[image: image1.emf]
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2013 год
№ 214
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета

Каневского сельского поселения Каневского района

от 28.01.2013 г. № 193 «Об утверждении Программы приватизации

муниципального имущества Каневского сельского поселения

Каневского района на 2013 год»
В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Каневского сельского поселения Каневского района, Совет Каневского сельского поселения Каневского района решил:
1.
Внести изменения в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 28.01.2013 г. № 193 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2013 год»:
1.1.Таблицу 1 раздела II Программы приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2013 год дополнить и изложить в новой редакции (приложение № 1).
2.
Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.
 Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района
Д.Ю.Кибальченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета

Каневского сельского поселения Каневского района

от _________________ № ______

«О внесении изменений в решение Совета

Каневского сельского поселения Каневского района

от 28.01.2013 г. № 193 «Об утверждении Программы приватизации

муниципального имущества Каневского сельского поселения

Каневского района на 2013 год»

Проект внесен:
Заместитель главы

Каневского сельского поселения

Каневского района
А.И. Коржов
Проект подготовлен:
Специалист по муниципальному имуществу

МБУ «Управление ИО и ООД»
А.А.Кибальченко

Проект согласован:

И.о. директора МБУ «Управление ИО и ООД»

Каневского сельского поселения
А.С.Султанова

Начальник общего отдела администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района
Е.А.Тоцкий

Начальник отдела по юридической работе
и муниципальному контролю администрации
Каневского сельского поселения
Каневского района
Т.В.Юнцевич
Разослать:

1. Совет Каневского

сельского поселения
- 1 экз.;

2. Администрация Каневского

сельского поселения
- 1 экз.
Приложение № 1
к программе приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2013 год
Перечень муниципального имущества
Каневского сельского поселения Каневского района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

объекта
	Общая площадь кв.м
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

	1.
	Земельный участок (реестровый № 22 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, ул. Кубанская, 93
	253
	Аукцион
	2013 год

	2.
	Здание бюро ритуальных услуг

 (реестровый № 2 подраздела 1.1)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, ул. Свердликова, 124
	127,4
	Аукцион
	2013 год

	3.
	Здание автовесовой, литер «В» (реестровый № 7 подраздела 1.1)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, Юго-Западная промзона
	38,7
	Аукцион
	2013 год

	4.
	Земельный участок (реестровый № 7 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, Юго-западная промзона, 15
	6291
	Аукцион
	2013 год

	5.
	Списанное здание общежития на слом
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская,

ул. Промысловая, 12 Б
	949,4
	Аукцион
	2013 год

Заместитель главы
Каневского сельского поселения
Каневского района

В.В.Жуковский

_1171946115.unknown